
ZARZĄDZENIE NR 561/2020

WÓJTA GMINY LUBIN

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506 ze zm.) i art. 110 ust. 1 w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65), zarządzam co następuje:

§ 1. 

Oświadczam, że Gmina Lubin nie skorzysta z prawa pierwokupu w stosunku do  nieruchomości 
niezabudowanej w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 466/83 o powierzchni 
0,0242 ha  położonej w obrębie Obora, dla której Sąd Rejonowy w Lubinie Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr LE1U/00067747/9. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Tadeusz Kielan

Id: 14261662-B841-4E15-AE9E-3730B4F0D316. Przyjęty Strona 1




